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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA RROGOZHINIK
KESHILLI BASHKIAK
Nr, 2181 Prot. Rrogozhing, mé©+.08.2023

NJOFTIM

Drejtuar : Té gjithé anétaréve té Késhillit Bashkiak Rrogozhiné

N& mbéshtetje té pikés 4, nenit 53 t& Ligjit Nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore” i ndryshuar, Rregullores “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit Bashkiak
Rrogozhing”, njoftoj thirrjen e mbledhjes jashté radhe t& Késhillit Bashkiak e cila do té
zhvillohet ng sallén e mbledhjeve té Késhillit, ditén e Marté daté 08.08.2023 ora 15 : 00,
me rendin e dités si mé poshté :

1- Miratim i rendit t& dités.
2- Miratim i procesverbalit Nr.3, t& mbledhjes sé Késhillit Bashkiak daté 31.07.2023.
3- Ceremonia e marrjes-dorézimit t& detyrés sé Kryetarit t& Bashkisé.
a. Deklarimi i vlefshmérisé s& mandatit t& Kryetarit t& Bashkisg.
b. Kryerja e betimit t& Kryetarit t& Bashkisé,
4- Té ndryshme.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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Adresa: Bashkia Rrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga e Kavajés, Blloku “12 Shtatori” Email:brrogozhine@gmail.com
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